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Uudenmaan päihdehuollon kuntayhtymän ylimääräisessä yhtymäkokouksessa 6.4.2022 käsitellään 
Uudenmaan päihdehuollon kuntayhtymän kiinteistöomaisuuden realisointia ja uuden hallituksen 
puheenjohtajan valintaa.

Kuntayhtymän jäsenet 19 jäsenkuntaa, joista Vantaan kaupungin osuus on suurin (17,5 %). Muita 
jäsenkuntia ovat mm. Espoo/11,5 %, Helsinki/9,5, %, Lohja/9,5 % ja 
Hyvinkää/7,7 %;

Tehtävä Ylläpitää Ridasjärven päihdehoitokeskusta, joka tuottaa jäsenilleen 
laadukkaita ja kohtuuhintaisia päihdehuollon kuntouttavan laitoshoidon 
palveluja;

Yhtymäkokous Kuntayhtymän yhtymäkokoukseen kukin jäsenkunta valitsee yhden 
edustajan ja varaedustajan, jonka äänimäärä jakautuu 
peruspääomaosuuden mukaan viimeisen tilinpäätöksen mukaisesti;

Hallitus Yhtymäkokous valitsee ensimmäisessä kuntavaalien jälkeen pidettävässä 
yhtymäkokouksessa hallituksen, jossa on 7 jäsentä ja heillä 
henkilökohtaiset varajäsenet. Yhtymäkokous määrää yhden jäsenen 
puheenjohtajaksi ja yhden varapuheenjohtajaksi; 
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Päihdehuollon kuntien tehtävät ja siten myös vapaaehtoisten kuntayhtymien tehtävät siirtyvät 
hyvinvointialueuudistuksessa kullekin kuntayhtymän jäsenkuntien alueen hyvinvointialueelle. 
Vapaaehtoisen kuntayhtymän omistamat kiinteistöt eivät kuitenkaan siirry hyvinvointialueelle osana 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen toimintaa.  

Hyvinvointialueuudistuksessa pääsääntönä on, että vapaaehtoisten kuntayhtymien kuten Uudenmaan 
päihdehuollon kuntayhtymän omistukseen jäävät kiinteistöt vuokrataan vähintään 3+1 vuoden ajan 
sote-toimintaa jatkavalle hyvinvointialueelle. Uudenmaan päihdehuollon kuntayhtymän osalta 
hyvinvointialueuudistus merkitsee käytännössä sitä, että sen omistukseen jäävät kaikki nykyiset 
kiinteistöt ja tilat. Kuntayhtymän henkilökunta kuitenkin siirtyy hyvinvointialueelle. Kuntayhtymän on 
päätettävä kuntayhtymän tulevaisuudesta hyvinvointialueuudistuksen jälkeen sekä siitä, miten 
kuntayhtymä toimii omistamiensa kiinteistöjen ja tilojen kanssa.

Jäsenkuntien ei ole tarkoituksenmukaista jäädä omistamaan kuntayhtymää järjestämisvastuun 
siirtymisen jälkeen, koska kuntayhtymän tehtäväksi jäisi ainoastaan hyvinvointialueen käytössä olevien 
kiinteistöjen omistaminen. Kuntayhtymä on tapa järjestää kuntien yhteistoimintaa eikä se ole 
tarkoituksenmukainen pelkän kiinteistöomaisuuden hallintamuoto. Kuntayhtymän 19 jäsenkunnan ei 
myöskään kannata jäädä muulla tavoin yhteisomistamaan kuntayhtymän kiinteistöjä, jotka sijaitsevat 
Hyvinkäällä, vaan kuntayhtymän kannattaa myydä kiinteistönsä. 



Mikäli kuntayhtymää ei pureta, joutuvat jäsenkunnat vuodenvaihteeseen 2022-2023 mennessä 
järjestämään kuntayhtymän hallinnon uudelleen, koska kuntayhtymän palvelukseen ei jää työntekijöitä. 
Kuntayhtymän purkamisesta päättävät jäsenkuntien valtuustot.

Kuntayhtymä on ilmoittanut, että se kutsuu koolle ylimääräisen yhtymäkokous 6.4.2022 käsittelemään 
kuntayhtymän kiinteistöomaisuuden realisointia ja uuden hallituksen puheenjohtajan valintaa. 
Kuntayhtymä ei kuitenkaan ole vielä toimittanut esityslistaa, josta ilmenisi, mikä yhtymähallituksen 
esitys kiinteistöjen realisoinnin osalta yhtymäkokoukselle täsmälleen on. Kuntayhtymän 
yhtymäkokouksen työjärjestyksen mukaan kokouskutsu on toimitettava 14 päivää ennen kokousta.

Yhtymäkokouksessa käsitellään myös uuden hallituksen puheenjohtajan valinta Espoon nimeämän 
hallituksen puheenjohtajan erottua. 

Hallintosäännön 9 luvun 4 §:n mukaan konsernijaosto päättää mm. menettelyohjeiden antamisesta 
kuntayhtymien ylimmissä päättävissä toimielimissä päätettävistä asioista.

Konsernijaosto 21.3.2022 § 12

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) valtuuttaa konsernilakimies Samuli Vartiainen tai toinen konserniohjaus ja -valvonta 

yksikön lakimies edustamaan Vantaan kaupunkia Uudenmaan päihdehuollon 
kuntayhtymän ylimääräisessä yhtiökokouksessa 6.4.2022 ja;

b) antaa kokousta varten menettelyohjeeksi menetellä siten, että yhtymäkokous kehottaa 
kuntayhtymän hallitusta ja toimivaa johtoa toteuttamaan kuntayhtymän 
kiinteistöomaisuuden realisoinnin vuoden 2022 aikana ja tämän jälkeen esittämään 
jäsenkunnille kuntayhtymän purkamisesta päättämistä. 

c) kehottaa kaupunginjohtajaa tai henkilöstö- ja konsernijohtajaa antamaan kokouskutsun 
saavuttua tarvittaessa b) kohdan menettelyohjetta täsmentäviä menettelyohjeita, mikäli se 
on tarpeellista. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle

Lisätiedot:
Konsernilakimies Samuli Vartiainen, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


